
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  01  июля 2025 г.                                                              № 162 -д 

 

О зачислении в контингент 1 класса на 2025-2026 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в ред. от 04.03.2025 г. Приказ № 171), Постановлением Администрации ГО 

Карпинск от 08.06.2022 г. № 776 «О закреплении территорий городского округа Карпинск 

за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими образовательные 

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Зачисление 

детей в образовательные учреждения городского округа Карпинск», утвержденным 

Постановлением Администрации городского округа Карпинск от 17.03.2023 г. № 398 (в 

ред. от 24.03.2025 Постановление № 506), Уставом Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 33 пос. 

Кытлым, Положением «О правилах приёма перевода, отчисления обучающихся МАОУ 

СОШ № 33 пос. Кытлым», утверждённым приказом №68-д от «26» марта 2025 г., на 

основании заявлений законных представителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2025-2026 учебный год с 01.09.2025 г. 

следующих обучающихся: 

№ Фамилия И.О. 

1.  Несмеянов А.Е. 

2.  Махин М.А. 

3.  Финенко С.Р. 

4.  Афаков А.А. 

5.  Ефремов Н.Е. 

6.  Шварёва П.А. 

7.  Трушин М.А. 

8.  Маракова Д.М. 

9.  Пигуля Н.А. 

 

 

2. Ответственным разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ СОШ № 

33 и стенде школы для ознакомления родителей. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 33     Л.Б. Панина 


